
REF. PDA55284

525 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17246

3
Sovrum  

2
Badrum  

388m²
Planlösning  

1.096m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa Margaret, charmig villa med vacker utsikt över havet
och bergen, trädgård och privat pool till salu i det lugna
och soliga bostadsområdet Les Teules, mycket nära de
bästa stränderna och vikar på Costa Brava.

Charmig villa belägen i ett lugnt bostadsområde i Les Teules, i Santa Cristina d'Aro,
med vacker fri utsikt över havet och bergen. Fastigheten har två hus med fri tillgång,
trädgård, grillplats, privat pool och garage. Dessutom har den sydlig orientering.

Huvudhuset har ett mysigt vardagsrum/matsal med öppen spis och havsutsikt, med
tillgång till en solig terrass och en sommarmatsal, perfekt för att njuta av lunch och
middag utomhus. Köket, som är halvöppet mot vardagsrummet, är fullt utrustat och i
utmärkt skick. Huvudhuset har två dubbelrum, ett av dem med direkt tillgång till
terrassen, och ett komplett badrum.

Däremot erbjuds en modern annexlägenhet i lofttyp, med separat ingång, som även
har tillgång till trädgården. Denna lägenhet består av ett vardagsrum/matsal med
öppet kök, ett dubbelrum med inbyggda garderober och ett komplett badrum med
dusch. Den är utrustad med luftkonditionering och elradiatorer. Detta utrymme är
perfekt för att möta olika familjebehov, oavsett om det är för tonårsbarn som vill ha
mer avskildhet, för att ta emot äldre släktingar som föredrar att bo separat, för att ta
emot gäster bekvämt, eller som ett kontor eller en professionell studio.

Villans exteriör har en stor privat pool, en grillplats och en uppvuxen trädgård,
perfekt för att njuta av den naturliga omgivningen. Dessutom har den ett stängt
garage och ytterligare utomhusutrymme för att parkera flera fordon.

Denna bekväma och privata villa är det perfekta alternativet både som huvudbostad
och som fritidshus.

lucasfox.se/go/pda55284

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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